INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Avenida josé de Freitas Queiroz, 5000 - Bairro Cedro - CEP 63902-580 - Quixadá - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23258.000364/2021-14
Interessado: Comissão Permanente de Pessoal Docente - Campus Quixadá

O presidente da Junta Eleitoral para escolha de representantes da Comissão Permanente de Pessoal
Docente (CPPD) do campus de Quixadá, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado final do
processo eleitoral de acordo com o constante no Edital Nº 1/2021 PROFESSORES-QUI/DE-QUI/DG-
QUI/QUIXADA-IFCE. Estão eleitos os candidatos abaixo relacionados, por ordem decrescente de votos,
sendo os três primeiros titulares, e os três subsequentes, suplentes.

Nome do candidato Número de votos Ordem
Adele Cristina Braga Araújo 16 1ª
Cícera Carla do Nascimento Oliveira 07 5ª
Davi Coelho de Carvalho 14 2º
Eduardo Lúcio Guilherme Amaral 11 3º
Eugênia Vale de Paula 08 4ª
Maria Cleidiane Cavalcante Freitas 03 6ª

CAIO FLAVIO BEZERRA MONTENEGRO CABRAL

Presidente da Junta Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por Caio Flavio Bezerra Montenegro Cabral, Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 20/04/2021, às 11:02, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2574786 e o
código CRC BACC25E0.

23258.000364/2021-14 2574786v2